KKSZ

KRRAISKY KUZELKARSKY
SUAZ ZLIN

ROZLOSOVANI
KRAJSKE SOUTEZE ZLINSKEHO KRAJE
2017-2018

NOUNhLhWNR

1. kolo

. TJ Jiskra Otrokovice B 8. TJ Sokol Machova C

. TJ Zbrojovka Vsetin E 9. KC ZlinD

. TJ Zbrojovka Vsetin D 10. KK Kromériz B

. KK CAMO Slavicin B 11. KK Kromé¥iz C

. TJ Slavia Kromériz B 12. TJ Bojkovice Krons B
. SC Bylnice B 13. TJ Bojkovice Krons C
. TJ Chropyné

15.09.17
15.09.17
16.09.17
16.09.17
16.09.17
16.09.17

2. kolo

KK CAMO Slavi¢in B volno
pa 16:30 TJ Zbrojovka Vsetin E - KK Kromériz B
pa 16:30 TJ Slavia Kroméfiz B - TJ Bojkovice Krons B
so 09:00 TJ Sokol Machova C - KK Kroméfiz C
so 09:00 KC Zlin D - TJ Chropyné
so 15:00 TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Bojkovice Krons C
so 17:30 SC Bylnice B - TJ Zbrojovka Vsetin D

22.09.17
22.09.17
23.09.17
23.09.17
23.09.17
23.09.17

3. kolo

TJ Sokol Machova C volno
pa 16:30 TJ Chropyné - TJ Jiskra Otrokovice B
pa 17:00 TJ Bojkovice Krons B - KK CAMO Slavi¢in B
so 13:00 TJ Zbrojovka Vsetin D - KC Zlin D
so 14:00 KK Kroméfiz C - TJ Zbrojovka Vsetin E
so 16:00 KK Kromériz B - SC Bylnice B
so 17:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Slavia Kroméfiz B

29.09.17
29.09.17
30.09.17
30.09.17
30.09.17
30.09.17

4. kolo

TJ Zbrojovka Vsetin E  volno
pa 16:30 TJ Slavia Kromériz B - TJ Chropyné
pa 17:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Bojkovice Krons C
so 09:00 KC Zlin D - KK Kroméfiz B
so 15:00 TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Zbrojovka Vsetin D
so 16:00 KK CAMO Slavi¢in B - TJ Sokol Machova C
so 17:30 SC Bylnice B - KK Kroméfiz C

06.10.17
06.10.17
07.10.17
07.10.17
07.10.17
07.10.17

TJ Zbrojovka Vsetin D  volno
pa 16:30 TJ Chropyné - TJ Sokol Machova C
pa 17:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Zbrojovka Vsetin E
so 09:00 KC Zlin D - TJ Slavia Kroméfiz B
so 15:00 TJ Jiskra Otrokovice B - KK CAMO Slavi¢in B

so 16:00 KK Kroméfiz B - KK Kromériz C
so 17:00 TJ Bojkovice Krons B - SC Bylnice B




5. kolo

13.10.17
14.10.17
14.10.17
14.10.17
14.10.17
14.10.17

6. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
o)

16:30
09:00
10:00
13:00
14:00
16:00

SC Bylnice B volno

TJ Chropyné - TJ Bojkovice Krons B

TJ Sokol Machova C - TJ Zbrojovka Vsetin E
KK CAMO Slavicin B - TJ Bojkovice Krons C
TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Slavia Kroméfiz B

KK Kromériz C - KC Zlin D
KK Kroméfiz B - TJ Jiskra Otrokovice B

20.10.17
20.10.17
21.10.17
21.10.17
21.10.17
21.10.17

7. kolo

pa
pa
o)
SO
SO
SO

16:30
17:00
15:00
16:00
17:00
17:30

KC Zlin D volno

TJ Slavia Kroméfiz B - KK Kromériz B

TJ Bojkovice Krons B - TJ Zbrojovka Vsetin D
TJ Jiskra Otrokovice B - KK Kroméfiz C

KK CAMO Slavicin B - TJ Zbrojovka Vsetin E
TJ Bojkovice Krons C - TJ Chropyné

SC Bylnice B - TJ Sokol Machova C

27.10.17
27.10.17
28.10.17
28.10.17
28.10.17
28.10.17

8. kolo

pa
pa
SO
SO
SO
SO

16:30
16:30
09:00
13:00
14:00
16:00

TJ Jiskra Otrokovice B volno

TJ Chropyné - KK CAMO Slavi¢in B

TJ Zbrojovka Vsetin E - SC Bylnice B

TJ Sokol Machova C - KC Zlin D

TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Bojkovice Krons C
KK Kroméfiz C - TJ Slavia Kromériz B

v vV

KK Kroméfiz B - TJ Bojkovice Krons B

03.11.17
03.11.17
04.11.17
04.11.17
04.11.17
04.11.17

9. kolo

pa
pa
S0
S0
S0
S0

16:30
17:00
09:00
15:00
16:00
17:00

TJ Slavia Kroméfiz B volno

TJ Chropyné - T] Zbrojovka Vsetin D

TJ Bojkovice Krons C - KK Kroméfiz B

KC Zlin D - T] Zbrojovka Vsetin E

TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Sokol Machova C
KK CAMO Slavicin B - SC Bylnice B

TJ Bojkovice Krons B - KK Kroméfiz C

10.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17

10. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
o)

16:30
09:00
13:00
14:00
16:00
17:30

TJ Bojkovice Krons B volno

TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Sokol Machova C - TJ Slavia Kromé¥iz B

TJ Zbrojovka Vsetin D - KK CAMO Slavicin B

KK Kromeériz C - T] Bojkovice Krons C

vvrv

KK Kroméfiz B - TJ Chropyné
SC Bylnice B - KC Zlin D

17.11.17
17.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17

pa
pa
S0
S0
S0
S0

16:30
16:30
09:00
13:00
15:00
17:00

TJ Bojkovice Krons C volno

TJ Slavia Kromériz B - TJ Zbrojovka Vsetin E
TJ Chropyné - KK Kromé¥iz C

KC Zlin D - KK CAMO Slavic¢in B

TJ Zbrojovka Vsetin D - KK Kroméfiz B

TJ Jiskra Otrokovice B - SC Bylnice B

TJ Bojkovice Krons B - TJ Sokol Machova C



11. kolo

24.11.17 pa
24.11.17 pa
25.11.17 so
25.11.17 so
25.11.17 so
25.11.17 so

12. kolo

KK Kroméfiz C volno
16:30 TJ Slavia Kroméfiz B - KK CAMO Slavicin B
17:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Jiskra Otrokovice B
13:00 TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Zbrojovka Vsetin E
15:00 SC Bylnice B - TJ Chropyné

16:00 KK Kromé¥iz B - TJ Sokol Machova C
17:00 TJ Bojkovice Krons C - KC Zlin D

01.12.17 pa
02.12.17 so
02.12.17 so
02.12.17 so
02.12.17 so
02.12.17 so

13. kolo

TJ Chropyné volno
16:30 TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Bojkovice Krons B
09:00 TJ Sokol Machova C - TJ Bojkovice Krons C
09:00 KC Zlin D - TJ Jiskra Otrokovice B
14:00 KK Kroméfiz C - T Zbrojovka Vsetin D
16:00 KK Kroméfiz B - KK CAMO Slavi¢in B
17:30 SC Bylnice B - TJ Slavia Kromériz B

08.12.17 pa
08.12.17 pa
09.12.17 so
09.12.17 so
09.12.17 so
09.12.17 so

v vV

KK Kromériz B volno
16:30 TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Chropyné
16:30 TJ Slavia Kroméfiz B - TJ Jiskra Otrokovice B
09:00 TJ Sokol Machova C - TJ Zbrojovka Vsetin D
09:00 KC Zlin D - TJ Bojkovice Krons B
14:00 KK Kroméfiz C - KK CAMO Slavicin B
17:30 SC Bylnice B - TJ Bojkovice Krons C

6.-7.1. 2018

MZK

14. kolo

13.01.18 pa
13.01.18 so
13.01.18 so
13.01.18 so
13.01.18 so
13.01.18 so

15. kolo

KK Kroméfiz C volno
16:30 TJ Chropyné - SC Bylnice B
09:00 KC Zlin D - TJ Bojkovice Krons C
09:00 TJ Sokol Machova C - KK Kromériz B
11:00 TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Zbrojovka Vsetin D
15:00 TJ Jiskra Otrokovice B - T]J Bojkovice Krons B
16:00 KK CAMO Slavicin B - TJ Slavia Kromériz B

19.01.18 pa
19.01.18 pa
20.01.18 so
20.01.18 so
20.01.18 so
20.01.18 so

KK CAMO Slavi¢in B volno
16:30 TJ Chropyné - KC Zlin D
17:00 TJ Bojkovice Krons C - T] Jiskra Otrokovice B
13:00 TJ Zbrojovka Vsetin D - SC Bylnice B
14:00 KK Kromériz C - TJ Sokol Machova C
16:00 KK Kromé¥iz B - TJ Zbrojovka Vsetin E
17:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Slavia Kroméfiz B

27.-28.1 2018

MZK




16. kolo

02.02.18
02.02.18
03.02.18
03.02.18
03.02.18
03.02.18

17. kolo

pa
pa
S0
S0
S0
S0

16:30
16:30
09:00
15:00
16:00
17:30

TJ Sokol Machova C volno

TJ Slavia Kromé¥iz B - TJ Bojkovice Krons C
TJ Zbrojovka Vsetin E - KK Kromériz C

KC Zlin D - TJ Zbrojovka Vsetin D

TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Chropyné

KK CAMO Slavicin B - TJ Bojkovice Krons B

SC Bylnice B - KK Kromériz B

09.02.18
09.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18

18. kolo

pa
pa
o)
SO
SO
SO

16:30
17:00
09:00
13:00
14:00
16:00

TJ Zbrojovka Vsetin E  volno

TJ Chropyné - TJ Slavia Kroméfiz B

TJ Bojkovice Krons C - TJ Bojkovice Krons B
TJ Sokol Machova C - KK CAMO Slavi¢in B

TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Jiskra Otrokovice B
KK Kroméfiz C - SC Bylnice B

KK Kromériz B - KC Zlin D

16.02.18
16.02.18
16.02.18
17.02.18
17.02.18
17.02.18

19. kolo

pa
pa
pa
S0
S0
S0

16:30
16:30
17:00
09:00
15:00
17:00

SC Bylnice B volno

TJ Slavia Kromé¥iz B - TJ Zbrojovka Vsetin D
TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons C - KK CAMO Slavi¢in B
KC Zlin D - KK Kromé¥iz C

TJ Jiskra Otrokovice B - KK Kroméfiz B

TJ Bojkovice Krons B - TJ Chropyné

23.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18

20. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
o)

16:30
09:00
11:00
13:00
14:00
16:00

KC Zlin D volno

TJ Chropyné - TJ Bojkovice Krons C

TJ Sokol Machova C - SC Bylnice B

TJ Zbrojovka Vsetin E - KK CAMO Slavicin B
TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Bojkovice Krons B
KK Kroméfiz C - TJ Jiskra Otrokovice B

vvrv

KK Kromériz B - TJ Slavia Kromériz B

02.03.18
02.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18

21. kolo

pa
pa
S0
S0
S0
S0

16:30
17:00
09:00
16:00
17:00
17:30

TJ Jiskra Otrokovice B volno

TJ Slavia Kromériz B - KK Kromériz C

TJ Bojkovice Krons B - KK Kromériz B

KC Zlin D - TJ Sokol Machova C

KK CAMO Slavicin B - TJ Chropyné

TJ Bojkovice Krons C - TJ Zbrojovka Vsetin D

SC Bylnice B - TJ Zbrojovka Vsetin E

09.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18

pa
o)
o)
o)
o)
o)

16:30
09:00
13:00
14:00
16:00
17:30

TJ Slavia Kroméfiz B volno

TJ Zbrojovka Vsetin E - KC Zlin D

TJ Sokol Machova C - TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Chropyné

KK Kromériz C - TJ Bojkovice Krons B

v vrv

KK Kromeériz B - T]J Bojkovice Krons C
SC Bylnice B - KK CAMO Slavi¢in B



22. kolo

16.03.18
16.03.18
16.03.18
17.03.18
17.03.18
17.03.18

23. kolo

pa
pa
pa
SO
o)
SO

16:30
16:30
17:00
09:00
15:00
16:00

TJ Bojkovice Krons B volno

TJ Chropyné - KK Kromé¥iz B

TJ Slavia Kroméfiz B - TJ Sokol Machova C

TJ Bojkovice Krons C - KK Kromériz C

KC Zlin D - SC Bylnice B

TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Zbrojovka Vsetin E
KK CAMO Slavicin B - TJ Zbrojovka Vsetin D

23.03.18
24.03.18
24.03.18
24.03.18
24.03.18
24.03.18

pa
o)
o)
o)
o)
o)

16:30
09:00
14:00
16:00
10:00
17:30

TJ Bojkovice Krons C volno

TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Slavia Kroméfiz B
TJ Sokol Machova C - TJ Bojkovice Krons B
KK Kroméfiz C - TJ Chropyné

KK Kroméfiz B - TJ Zbrojovka Vsetin D

KK CAMO Slavicin B - KC ZIin D

SC Bylnice B - TJ Jiskra Otrokovice B

30.3.-1.4.2018

Velikonoce

24. kolo

06.04.18
06.04.18
07.04.18
07.04.18
07.04.18
07.04.18

25. kolo

pa
pa
SO
SO
SO
SO

16:30
16:30
09:00
16:00
14:00
17:30

TJ Zbrojovka Vsetin D volno

TJ Zbrojovka Vsetin E - TJ Bojkovice Krons C
TJ Slavia Kromé¥iz B - KC Zlin D

TJ Sokol Machova C - TJ Chropyné

KK CAMO Slavicin B - TJ Jiskra Otrokovice B

KK Kroméfiz C - KK Kromériz B
SC Bylnice B - TJ Bojkovice Krons B

13.04.18
13.04.18
14.04.18
14.04.18
14.04.18
14.04.18

26. kolo

pa
pa
S0
S0
S0
S0

16:30
17:00
13:00
15:00
16:00
17:00

KK Kroméfiz B volno

TJ Chropyné - T] Zbrojovka Vsetin E

TJ Bojkovice Krons C - SC Bylnice B

TJ Zbrojovka Vsetin D - TJ Sokol Machova C
TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Slavia Kromériz B
KK CAMO Slavicin B - KK Kroméfiz C

TJ Bojkovice Krons B - KC Zlin D

20.04.18
20.04.18
21.04.18
21.04.18
21.04.18
21.04.18

pa
pa
SO
SO
SO
SO

16:30
17:00
13:00
15:00
16:00
17:00

TJ Chropyné volno

TJ Slavia Kromériz B - SC Bylnice B

TJ Bojkovice Krons B - TJ Zbrojovka Vsetin E
TJ Zbrojovka Vsetin D - KK Kroméfiz C

TJ Jiskra Otrokovice B - KC Zlin D

KK CAMO Slavicin B - KK Kroméfiz B

TJ Bojkovice Krons C - TJ Sokol Machova C



Adresar organizacnich pracovnika a vedoucich druzstev

TJ Slavia Kromériz B
Svatoslav Prachay
@-MOB 721820 409

e-mail: kuzelky-slaviakm@centrum.cz

KuzZelna:
Myslivna

Velehradska 507

767 01 Krom¢étiz

Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jan Trlica
@-MOB 724 058 233
jan.trlica@email.cz

TJ Chropyné
Richard Mikes
@-MOB 737 457 762
e-mail: kuzelkychropyne@seznam.cz

KuZelna:
TJ Chropyné
Moravska 552
768 11 Chropyné
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Milan Podany
@-MOB 607 552 808
milda.podany@seznam.cz

KK CAMO Slavi¢in B
Bronislav Fojtik
@-MOB 739 060 100
brfa.70@seznam.cz
KuZelna:

KK Slavi¢in
Zamecky park 32
763 21 Slaviéin
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Josef Ciz
@-MOB 603 537 279
cizjosef@seznam.cz

TJ Bojkovice Krons B
Jaroslav Kramar
@-MOB 777 259 946
e-mail: kramar.jara@seznam.cz
KuZelna:

TJ Bojkovice Krons
Tovarni 615
Bojkovice
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Michal Ondrusek
@-MOB 775 272 253
e-mail: ondrusekmichal @seznam.cz

KC Zlin D
Miroslav Polasek
@-MOB 607 523 219
e-mail: kuzelkyzlin@seznam.cz
KuzZelna:
KC Zlin
TyrSovo nabrezi 71
760 01 Zlin
Kontaktni osoba pro druZzstvo:
Karel Skoumal
@-MOB 604 924 833
karel.skoumal@seznam.cz

KK Kromériz B
FrantiSek Nedopil
@-MOB 606 937 323
e-mail: kuzelna.nedopil@seznam.cz
KuZelna:

KK Kroméiiz
Skopalikova 1661
767 01 Kroméfiz
Kontaktni osoba pro druZstvo:
FrantiSek Nedopil
@-MOB 606 937 323
kuzelna.nedopil@seznam.cz

TJ Bojkovice Krons C
Radomir Kozacek
@&-MOB 728502 718
e-mail: kozacek@o?2active.cz
KuZelna:

TJ Bojkovice Krons
Tovarni 615
Bojkovice
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jan Lahuta
@-MOB 775 167 367
e-mail: lahuta@alboschlenk.cz

TJ Sokol Machova C
Bohuslav Husek
&-MOB 603 782 624
e-mail: husek.bohuslav@seznam.cz
KuZelna:

TJ Sokol Machova
Machova 186
763 01 Myslocovice
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jana Huskova
@-MOB 731078 656
huskova28@seznam.cz

Sport centrum Bylnice B
Lubomir Zabel
@-MOB 731 764 754
e-mail: zabell@seznam.cz
KuZelna:

TJ Zbrojovka Vsetin
Turkmenska 835
755 04 Vsetin
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jaroslav Slovacek
@-MOB 724 128 117
slovackovi498@seznam.cz

TJ Jiskra Otrokovice B
Michael Divilek
@&-MOB 603 162 615

e-mail: kuzelkyotrokovice@seznam.cz

KuzZelna:

KC Zlin
TyrSovo nabiezi 71

760 01 Zlin
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Renata Mikulcova
@-MOB 776 535 398
mikulcova.r@seznam.cz

TJ Zbrojovka Vsetin D
Radim Metelka
&-MOB 731505 067
e-mail: kuzelky-vs@seznam.cz
KuZelna:

TJ Zbrojovka Vsetin
Turkmenska 835
755 04 Vsetin
Kontaktni osoba pro druZzstvo:
Libor Hodulak
@-MOB 603 398 444
kuzelky-vs@seznam.cz

KK Kroméiiz C
FrantiSek Nedopil
@-MOB 606 937 323
e-mail: kuzelna.nedopil@seznam.cz
KuZelna:

KK Krométiz
Skopalikova 1661
767 01 Kroméfiz
Kontaktni osoba pro druZstvo:
FrantiSek Nedopil
@-MOB 606 937 323
kuzelna.nedopil@seznam.cz

TJ Zbrojovka Vsetin E
Kontaktni osoba pro druZzstvo:
Petr Foltyn
@-MOB 731 430 944
kuzelky-vs@seznam.cz
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